Протокол заседания Комиссии по Закупкам по вопросу рассмотрения
Конкурсных Заявок на участие в Открытом Одноэтапном Конкурсе на право
заключения Договора на выполнение комплекса работ и услуг по подготовке

территории строительства объекта: «М-11 строящаяся скоростная
автомобильная дорога Москва – Санкт-Петербург. Строительство скоростной
автомобильной дороги Москва – Санкт-Петербург на участке км 58 – км 684 (с

последующей эксплуатацией на платной основе), 2 этап км 97 – км 149»

29.09.2014 № 31401396476-02

г. Москва
Присутствовали:
Председатель Комиссии:
Заместитель председателя
Комиссии:
Члены Комиссии:

Отсутствовали:
Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

И.В. Черкасов

А.Н. Пушкарев
В.Э. Зимин
В.А Матвеев
А.Н. Умеренков
А.С. Соколов
О.Е. Панина
И.Н. Комкова
Д.А. Симаков
А.В. Мартыненко
О.Ю. Алексеева

А.В. Логунов
А.В. Нефедов
Г.Г. Феофанов
Н.К. Семенов
В.Б. Глинский
Р.С. Биктимиров
И.Р. Рыбина

В связи с отсутствием И.Р. Рыбиной функции секретаря Комиссии передаются
члену Комиссии И.Н. Комковой.

И.Н. Комкова сообщила, что, ко времени окончания приема Конкурсных
Заявок на участие в Открытом Одноэтапном Конкурсе на право заключения Договора
на выполнение комплекса работ и услуг по подготовке территории строительства
объекта: «М-11 строящаяся скоростная автомобильная дорога Москва – Санкт-
Петербург. Строительство скоростной автомобильной дороги Москва – Санкт-
Петербург на участке км 58 – км 684 (с последующей эксплуатацией на платной
основе), 2 этап км 97 – км 149» 10:30 час. 15.09.2014, было представлено 2 (две)
Конкурсные Заявки в письменной форме в запечатанных конвертах; Конкурсных
Заявок, поданных в форме электронных документов представлено не было.

Комиссией по Закупкам для проведения Открытых Одноэтапных Конкурсов и
Запросов Котировок Цен на право заключения Договоров на выполнение работ по
строительству и реконструкции объектов капитального строительства, в том числе
автомобильных дорог Государственной компании «Российские автомобильные

2

дороги» и искусственных сооружений на них (далее - Комиссия) была проведена
проверка данных Конкурсных Заявок (далее также – Заявки) на соответствие их
требованиям Конкурсной Документации и Порядка Закупочной Деятельности
Государственной компании «Российские автомобильные дороги» (далее – Порядок
Закупочной Деятельности):

1. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной
ответственностью «Трансстроймеханизация» (ООО «Трансстроймеханизация»)
(почтовый адрес: 119048, г. Москва, Хамовнический вал, дом 26 А) Заявке нарушений
не выявлено.

2. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной
ответственностью Строительно-производственной компанией «Зеленый город» (ООО
СПК «Зеленый город») (почтовый адрес: 198216, г. Санкт-Петербург, Ленинский
проспект, дом 140, лит. Е) Заявке нарушений не выявлено.

В соответствии с отсутствием нарушений в Конкурсных Заявках Участников
Закупки члены Комиссии, руководствуясь частью 4 статьи 8.4 Порядка Закупочной
Деятельности, проголосовали следующим образом (Таблица №1):

Таблица №1
Участник Закупки

Члены Комиссии

ООО «Трансстроймеханизация» ООО СПК «Зеленый город»

допустить к участию в Конкурсе и признать Участником Конкурса –
«допустить»

отказать в допуске к участию в Конкурсе – «отказать»

И.В. Черкасов допустить допустить

А.Н. Пушкарев допустить допустить

В.Э. Зимин допустить допустить

А.С. Соколов допустить допустить

А.Н. Умеренков допустить допустить

О.Е. Панина допустить допустить

Д.А. Симаков допустить допустить

В.А. Матвеев допустить допустить

А.В. Мартыненко допустить допустить

О.Ю. Алексеева допустить допустить

И.Н. Комкова допустить допустить

Итоговое решение допустить допустить

3

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ И.В. Черкасов

____________  А.Н. Пушкарев

____________ А.Н. Умеренков

____________ В.Э. Зимин

отсутствовал   Г.Г. Феофанов

___________  А.С. Соколов

отсутствовал   В.Б. Глинский

отсутствовал  А.В. Логунов

____________ О.Е. Панина

отсутствовал  А.В. Нефедов

____________  В.А. Матвеев

____________  Д.А. Симаков

отсутствовал  Н.К. Семенов

отсутствовал  Р.С. Биктимиров

___________  А.В. Мартыненко

____________ О.Ю. Алексеева

____________ И.Н. Комкова

____________ И.Р. Рыбина

		2014-09-29T18:39:39+0400
	Вершинина Екатерина Сергеевна